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Kære beboere, 

 
Først og fremmest; Rigtig godt nytår - vi håber at I alle er kommet godt ind i det nye år! 

 
Bestyrelsen har holdt vores første møde den 11. januar, hvor vi konstituerede os. Anette Poulfelt blev ny 
næstformand, Marianne Radekop Keller blev ny sekretær. Øvrige medlemmer af bestyrelsen fortsætter som 
hidtil. 

 
Indbrud og nabohjælp.dk 
 
Som det vil være jer alle bekendt, har vi desværre oplevet en del indbrud i bebyggelsen, senest har der været to 
indbrudsforsøg i jule/nytårsdagene. Det er selvfølgelig forbundet med stor utryghed blandt os, og bestyrelsen vil 
derfor opfordre alle til at melde sig ind i "Nabohjælp". 

 
"Nabohjælp" blev dannet tilbage i 1987 og TrygFonden og Det Kriminalpræventive Råd står bag. Som ordet 
antyder er nabohjælp en indbrudsforebyggelse med mennesker i centrum (dig selv og dit samarbejde med 
naboer) som gerne skulle give os mere tryghed og færre indbrud, forudsat at så mange som muligt tilmelder sig.  
   
"Nabohjælp" er gratis og man tilmelder sig direkte på www.nabohjælp.dk eller installerer app'en "Nabo-
hjælp”. 
 
Har du ingen mobiltelefon eller e-mail kan du udfylde og indsende tilmeldingsblanketten, som findes 
på www.nabohjælp.dk/materialer. Endelig kan du også rekvirere blanketten vid det Kriminalpræventive Råd, hvis 
du ingen computer har.  

 
Du er også meget velkommen til at kontakte Marianne Radekop Keller, SV15 på mail radekop@yahoo.com, 
såfremt du har brug for hjælp til installation.  

 
Til orientering arbejder bestyrelsen på at få en aftale med en forebyggelsesekspert fra Nabohjælp, som ganske 
gratis tilbyder at komme og dele sine gode indbrudsråd og svare på vores spørgsmål.  

 
Oplægget vil tage ca. en time og kan kombineres med en tryghedsvandring i vores bebyggelse, hvor vi kan se 
på området udefra med ekspertens øjne. Vi har i første omgang talt om at dette kunne foregå efter uge 7, hvor 
mange er på ferie. Vi vender tilbage med invitation når vi har fundet den nøjagtige dato. 

 
Pbv. 
Marianne 
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